

**Jenpar A/S**

**Brogade 22, 1., 4600 Køge**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 30 27 54 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

---

**Jens Vind Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022</b>
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Egenkapitalopgørelse
13	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jenpar A/S Brogade 22, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 27 54 54
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Møller Jensen Jens Vind Jensen Claus Peter Groth Bruun
<b>Direktion</b>	Jens Vind Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.808 kr. mod 498.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -357.217 kr. mod 3.066 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.808</b>	<b>498.925</b>
1 Personaleomkostninger	-548.826	-521.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.481
<b>Driftsresultat</b>	<b>-452.018</b>	<b>-28.733</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.245	-4.425
<b>Resultat før skat</b>	<b>-456.263</b>	<b>6.051</b>
3 Skat af årets resultat	99.046	-2.985
<b>Årets resultat</b>	<b>-357.217</b>	<b>3.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.066
Disponeret fra overført resultat	-357.217	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-357.217</b>	<b>3.066</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	9.020	9.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.020</u>	<u>9.020</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>9.020</u>	<u>9.020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.396.187	1.346.187
Udskudte skatteaktiver	4.567	5.577
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.056	506
Andre tilgodehavender	30.237	24.914
Tilgodehavender i alt	<u>1.531.047</u>	<u>1.377.184</u>
Likvide beholdninger	<u>99.741</u>	<u>618.848</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.630.788</u>	<u>1.996.032</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.639.808</u>	<u>2.005.052</u>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.073.860	1.431.077
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.573.860</b>	<b>1.931.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	45.000
Gæld til pengeinstitutter	155	5.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72	72
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.376
Anden gæld	20.721	20.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.948	28.975
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.948</b>	<b>73.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.639.808</b>	<b>2.005.052</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	500.000	1.431.077	1.931.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-357.217	-357.217
	<u>500.000</u>	<u>1.073.860</u>	<u>1.573.860</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	542.715	515.555
Andre omkostninger til social sikring	6.111	5.622
	<u>548.826</u>	<u>521.177</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.245	4.425
	<u>4.245</u>	<u>4.425</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-100.056	1.870
Årets regulering af udskudt skat	1.010	1.115
	<u>-99.046</u>	<u>2.985</u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juni 2021	9.020	9.020
Kostpris 31. maj 2022	9.020	9.020
 Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>9.020</u>	<u>9.020</u>